Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone / Whalsapp (15) 32598300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 =Tatuí/ SP

Caixa Postal 52 — CEP-18:270-540

te: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: fabio.novaQcamaratatui.sp.gov.br

   REQUERIMENTO Nº 1103 .

Tapa-Buracos e qual a data agendada Para a execução da manutenção do asfalto.
Encaminho em anexo as imagens da atualsituação.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se este requerimento, tendo em vista que o vereador tem o |

poder e o dever de fiscalizar os atos da Administração Pública, bem como sempre

buscar benefícios à população,. dentro da legalidade, torna-se necessário esta
propositura para que sejam tomadas as devidas providências.

(ia    Sala das Sessões “Ver. RafaelOrsi Filho”, 19 do abril de 2021.

TO VILLA NOVA

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ |

Tomarss Hori 74
RequerimentoNº1103/2021 | .

“Autora: FÁBIO VILLA NOVA

NúmerodeProtocolo

02072/2021

lasaumto: Requer da Preleila que informe sobre a

| possibilidade de realizar à manutenção do asfalto da Rua Lá

zato Jonas Simões de Almeida, bairro Residencial Astória

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *